KONTRATE SHITJE KUOTASH T KAPITALIT

Ne Tirane  sot me date 08 5. 2001, perpilohet kjo kontrate shitje kuotash te
kapitalit midig paleve:

SHITESA:

[. Musa Vokshi, i biri ; Aliut, datélindja 1950, banues ne Tirang, Rruga Haxhi Dalliu,
Pall. 10/2.

2. Vasil Prifti, i biri i Trakliu, datélindja 1949, banues n¢ Tirané, Rruga Alj Demi, Nr.
264,

3. Fadil Haxhiraj, i biri i Aliut, datélindja 1938, banues ne Kombim}{:l‘"'
4. Besim Kaca, i bipi i Fadilit, datélindja 1951, banues n€ Tirané /R
Pall. 64/2, Ap. 6. "

BLERESA. | f CARRY O
1 Alket Dyrmishi, i bivi i Diafetit, datélindja 1971, banues ne Tirt\lmxt’:',;\'i?’f’ﬁéé;;/‘i‘li D(;;a""/ni,
Pall. 76, Ap. 14, : \‘,: MY

' it P B od®
2. Fdi Hoxba, i bir T\/If,:hii;"rcnm', datélindja 1963, banues ng ltrang, Rruga Budi, Nr.

72.
3. Pétlumb Bakiaj. i birj i Sadikut, datélindja 1959, banues né& Kombinat Tirang.
“. Serjan Nuro, i biry § Ahmetit, dat‘c‘lindja 1968, banues ne Yzberisht Tirang.

TE gjithe personat o sipérshénuar Jané madhoreé me 701Csi (€ ploté juridike pér té
vepruar.

Bazuar ne | glin "Per Shogerite Tregetare” palet bien dakord sa vijon:

Ortakst g largohen nga Shogéria Besim Kaca, Vasil Prifii, Fadil Haxhiraj dhe Musy
Vokshi shesin kuotat ¢ tyre & kapitalit themeltay G¢ zotérojné ng Shoqgéri, 1¢ cilat blihen nga
ortakét ¢ rinj g Pranohen né Shogeri Alket Dyrmishi, Edj Hoxha. Péllumb Bakiaj dhe Serjan
Nuro.

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitje, Zotérinjté Besim Kaca, Vasil Prifti, Fadil
Haxhiraj dhe Musa Vokshi ¢vishen nga pronésia mbi kuotat ¢ kapitalit themeltar no Shoqéri
duke u béré pronars 1o ligjshém e kétyre kuotave ortakét ¢ ring ZOtErinjté Alckt Dyrmishi, Fd;
Hoxha, Péflumb Bakiaj dhe Serjan Nuro,

Sa siper pasi lexohet dhe gjendet sipas vullnetit 1o tyre & 1iré ¢ t& ploté dhe
nenshkruhet prej paleve pa verejtje,
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